
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Uffici Didattica 

Segreteria Studenti Area Medica 

 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Studenti Area Medica- e-mail: sestubio@strutture.univaq.it 

 

1  

Rep. n. 50 Prot. n. 3821 del 17.01.2024    

 

Anno 2024 

 

tit. V cl. 2 Fasc. __ 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. rep. 1554 prot. 131859 del 15.12.2023, recante Bando di selezione per il rilascio del 

nulla osta per l’iscrizione ad anni di corso successivi al primo dei corsi di laurea dell’area 

Medica e dell’area Sanitaria – a.a. 2023/2024; 

VISTE alla scadenza del termine fissato dal bando del 05.01.2024 le domande di partecipazione 

alla selezione; 

VISTA la proposta di nomina della Commissione del Direttore del Dipartimento MeSVA, di cui al 

prot. 2995 del 15.01.2024; 

DECRETA 

Art. 1 – A norma dell’art. 7 - rubricato Commissioni - del bando richiamato in premessa, la nomina della 

Commissione d’esame della selezione per il rilascio del nulla osta all’iscrizione ad anni di corso successivi al 

primo per i corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e in Odontoiatria e Protesi 

Dentaria per l’a.a. 2023/2024, come di seguito composta: 

 

Membri effettivi 

Prof. Silvio ROMANO 

Prof.ssa Serena BIANCHI 

Prof.ssa Annalisa MONACO 

Prof. Giuseppe MARZO 

Prof. Davide PIETROPAOLI 

Presidente 

Commissario 

Commissario 

Commissario 

Commissario 

 

 

Membri supplenti 

Prof.ssa Roberta SFERRA 

Prof.ssa Antonella MATTEI 

 

 

Commissario 

Commissario 

Art. 2 - Ai lavori della Commissione partecipano unicamente i membri effettivi. Solo in caso di impossibilità 

a partecipare di uno o più membri effettivi per motivi documentati, improvvisi e indifferibili, il Presidente 

dispone il subentro e la partecipazione ai lavori della Commissione di uno o più membri supplenti. 

 

 

 

 

Firmato dal Rettore  

L’Aquila, 17 gennaio 2024 

IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

F.to Edoardo Alesse 

 
 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 

originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 


